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Szkolenie „Dokumentacja medyczna” – 28 lutego 2020 r.

Sekcja Prawa Medycznego i Farmaceutycznego przy ORA w Warszawie zaprasza na szkolenie pt. Dokumentacja
medyczna w dniu 28 lutego 2020 r., godz. 17:00-19:00, ORA, sala im. H. Krajewskiego.

Wykład poprowadzi p. Dariusz Hajdukiewicz – lekarz specjalista chirurg i dr n. pr., dyrektor szpitala im W. Orłow-
skiego z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu placówkami medycznymi, wybitny wykładowca akademicki,
który prowadzi także wykłady dla lekarzy. 

Doktor Hajdukiewicz omówi m. in. jak powinna być prowadzona dokumentacja medyczna, co wchodzi w jej skład
(przykłady konkretnych dokumentów), jakie problemy mogą wyniknąć z braków w dokumentacji dla pacjentów, a ja-
kie dla lekarzy. Zgłoszenia poprzez formularz: 

https://www.ora-warszawa.com.pl/wydarzenie/dokumentacja-medyczna/ 
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Cykl szkoleń związanych z etyką wykonywania zawodu adwokata –
marzec/kwiecień 2020 roku

Rzecznik Dyscyplinarny Izby Adwokackiej w Warszawie zaprasza wszystkich członków samorządów zawodów
prawniczych na cykl szkoleń związanych z etyką wykonywania zawodu adwokata. 

Dostajemy bardzo dużo pytań i spotykamy się z wieloma wątpliwościami ze strony Koleżanek i Kolegów, czy kon-
kretne czynności mogą być deliktami dyscyplinarnymi. Chcemy cyklem pięciu szkoleń przedstawić pracę Rzeczni-
ka Dyscyplinarnego „od kuchni” oraz wskazać czego unikać lub jakich czynności dokonać, aby nie narazić się na
konieczność formalnego spotkania z adwokackim pionem dyscyplinarnym.  

Zaplanowaliśmy następujące szkolenia w marcu i kwietniu: 

Adwokat jako świadek – 6.03.2020 r.  – Rejestracja: https://evenea.pl/pl/wydarzenie/851120-3

Wydarzenie na Facebooku

Etyka adwokacka a Internet i reklama – 18.03.2020 r.  – Rejestracja: https://evenea.pl/pl/wydarzenie/851120-4

Wydarzenie na Facebooku

Studium przypadków deliktów dyscyplinarnych cz. I – 3.04.2020 r. – Rejestracja: https://evenea.pl/pl/wydarze-
nie/851120-5

Studium przypadków deliktów dyscyplinarnych cz. II – 24.04.2020 r. – Rejestracja: https://evenea.pl/pl/wyda-
rzenie/851120-6

Szkolenia będą świetną okazją do przekazania głównych założeń ww. postępowań, celów oraz możliwych dróg ich
prowadzenia i zakończenia. Wymiana doświadczeń związana z tymi postępowaniami i najczęstszymi deliktami,
a także pokazanie wielu punktów widzenia na tę tematykę w połączeniu z etyką wykonywania zawodu z całą pew-
nością będzie niecenionym doświadczeniem. W takiej formule dotychczas te zagadnienia nie były przedstawione.
Więcej informacji wraz z procedurą zapisywania się na szkolenia będzie podawana w social mediach adwokackich
i na stronie ORA w Warszawie.  
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W szkoleniach na prawach słuchacza mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani tematyką etyki zawodowej w pra-
cy profesjonalnych pełnomocników. W przypadku dużego zainteresowania szkoleniami Rzecznik Dyscyplinarny za-
strzega sobie limitację miejsc. 

Zachęcamy do udziału w szkoleniach!
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Szkolenie MEDIACJA RÓWIEŚNICZA Workshop – 14 marca 2020 r. w ORA
w Warszawie

Komisja Edukacji Prawnej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej wraz z Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w War-
szawie serdecznie zapraszają na szkolenie pt. MEDIACJA RÓWIEŚNICZA Workshop, które odbędzie się 14 marca
2020 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Szczegóły szkolenia znajdują się w załączonym zaproszeniu.

Do wzięcia udziału szczególnie zapraszamy członków Komisji edukacji prawnych izb adwokackich oraz osoby de-
legowane przez Dziekanów zajmujące się mediacją w Izbach.

Celem szkolenia jest promocja mediacji rówieśniczej jako sposobu rozwiązywania konfliktów i sporów bez agresji
słownej.

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres: bazy@nra.pl do dnia 28 lutego 2020 r. (L i c z b a mi e j s c o
g r a n i c z o n a, maksymalnie w warsztatach może wziąć udział 30 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń.)
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II Edycja Szkoleń Centrum Mediacji – trwają zapisy!

Serdecznie zapraszamy na II Edycję Szkoleń Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie. Wszystkie szcze-
góły w załączeniu.

CM-ZAPROSZENIE-MARZEC.pdf
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#Videoraportizby luty 2020 r.

Zapraszamy Państwa do obejrzenia #videoraportuizby 
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Oświadczenie dziekana ORA w Warszawie dotyczące fałszywych maili
rozsyłanych do warszawskich adwokatów

W związku z rozsyłaniem wiadomości mailowych do adwokatów Warszawskiej Izby przez osoby podszywające
się pod nieistniejącą jednostkę o nazwie „Rada Żydowska przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie” in-
formuję, że ani wymienieni w tekście członkowie Rady, ani Rzecznik Dyscyplinarny nie sygnowali tej wiadomości
oraz w żaden sposób nie są zaangażowani w sprawę wyboru władzy w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. 

Stanowczo potępiam antysemicki charakter tej wiadomości.

Jednocześnie informuję, iż w tej sprawie zostaną podjęte wszystkie kroki niezbędne do ochrony dobrego imienia
Adwokatury Warszawskiej.

adw. Mikolaj Pietrzak
Dziekan ORA w Warszawie
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Wybory starosty i wicestarosty 1 roku aplikacji

Jest nam ogromnie miło poinformować, iż w lutym zostały wybrane nowe władze 1 roku Aplikacji Adwokackiej.

17 lutego 2020 r. w siedzibie Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie odbyły się wybory starosty i wicestarosty
1 roku aplikacji. 

Na zaproszenie Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie w spotkaniu ze starostami
i wicestarostami wzięły udział Pani Wicedziekan, adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska oraz Kierownik Szkole-
nia Aplikantów, adw. Dorota Kulińska, które opowiedziały o roli Samorządu Aplikantów oraz zachęcały najmłod-
szych aplikantów do bliskiej współpracy z Działem Szkolenia Aplikantów oraz Okręgową Radą Adwokacką w War-
szawie oraz do dzielenia się swoimi pomysłami i spostrzeżeniami. 

Serdecznie gratulujemy apl. adw. Helena Lendzion oraz apl. adw. Hanna Szkudlarek wyboru na starostę i wicesta-
rostę 1 roku aplikacji i życzymy owocnej pracy samorządowej!
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Porozumienie o współpracy pomiędzy Fundacją Academia Iuris, a Okręgową
Radą Adwokacką w Warszawie

W dniu 17 lutego 2020 r. odbyło się w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie spotkanie z przedstawicielka-
mi Fundacji Academia Iuris im. Macieja Bednarkiewicza – dr Martą Sarnowiec-Cisłak oraz Aleksandrą Łapińską-
Oleś. Warszawską Izbę reprezentowała wicedziekan adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska. Podczas spotka-
nia uzgodniono ostateczne warunki oraz kształt współpracy pomiędzy Izbą a Fundacją.

Fundacja Academia Iuris zajmuje się świadczeniem nieodpłatnej pomocy prawnej osobom niezamożnym. War-
szawscy aplikanci adwokaccy, którzy zgłoszą się do współpracy, będą mieli możliwość doskonalenia warsztatu za-
wodowego w ramach punktu porad pod opieką Adwokata-Mentora co może umożliwić nawiazania współpracy
w ramach umowy patronackiej w rozumieniu regulaminu odbywania aplikacji adwokackiej. Aplikanci będą mogli
nabyć doświadczenie w poradnictwie prawnym, będą przygotowywać pisma procesowe, oraz doskonalić umiejęt-
ności relacji z klientem. Adwokaci -Mentorzy współpracujący z Akademia Iuris będą mogli uzyskać punkty dosko-
nalenia zawodoweg.

Porozumienie o współpracy zostanie podpisane przez Dziekana 11 marca 2020 r.
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Izba Adwokacka w Paryżu zaprasza do udziału w stażach międzynarodowych

Izba Adwokacka w Paryżu organizuje ośmiotygodniowy staż dla młodych prawników, którzy chcą poznać prawo
francuskie i jego funkcjonowanie w praktyce.

Uczestnicy stażu wezmą udział w kursach organizowanych przez „Ecole de Formation du Barreau”. Będą mogli tak-
że zdobyć praktyczne doświadczenie w kancelariach prawnych.

W tym roku, po raz drugi, Izba Paryska organizuje program stażowy w dwóch wersjach językowych – angielskiej
i francuskiej.

International Program, staż w języku angielskim, odbędzie się w dniach 4 maja – 26 czerwca 2020 roku. 

Stage International, staż w języku francuskim, odbędzie się w dniach 5 października – 27 listopada 2020 roku.

Kandydat musi być członkiem Izby Adwokackiej w wieku poniżej 40 lat, mieć ubezpieczenie OC oraz biegłą znajo-
mość języka angielskiego – International Program, biegłą znajomość języka francuskiego – Stage International.

Wnioski na staż można składać do:

9 marca 2020 r. na International Program

11 maja 2020 r. na Stage International

Należy przesłać następujące dokumenty:

– International Program –

życiorys w języku angielskim, list motywacyjny w języku angielskim, zdjęcie w formacie legitymacyjnym, skan pasz-
portu i zaświadczenie z 2020 roku o wpisie na listę adwokatów – na adres: abaux@avocatparis.org

– Stage International –
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Życiorys po francusku, list motywacyjny w języku francuskim, zdjęcie w formacie legitymacyjnym, kopię paszportu
i zaświadczenie z 2020 roku o wpisie na listę adwokatów – na adres: alegrand@avocatparis.org

Udział w stażu jest bezpłatny. Jednakże uczestnik stażu we własnym zakresie ponosi koszty podróży, zakwatero-
wania i utrzymania w Paryżu.

Dlatego Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przyzna stypendium w wysokości 1000 złotych dla jednego
uczestnika, odpowiednio – International Program i Stage International. 

Stypendyści zostaną wyłonieni w drodze konkursu na esej na temat trans-jurydycznych relacji Polska-Francja. Esej
w języku angielskim lub francuskim, do 10.000 znaków, należy nadesłać na adres: wydarzenia@ora-warsza-
wa.com.pl. Termin nadsyłania prac – 29 lutego 2020 roku. Najlepsze prace wyłoni jury.

Autorzy proszeni są o wyrażenie zgody na publikację prac w izbowych mediach.

List dziekana Paryskiej Izby
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Izba Adwokacka w Warszawie dla Polaków w Londynie – weź udział w projekcie
– trwa rekrutacja!

Wydział Konsularny Ambasady RP w Londynie oraz Izba Adwokacka w Warszawie organizują w dniach 6 i 7 mar-
ca br. dni bezpłatnych porad prawnych w Wydziale Konsularnym Ambasady RP w Londynie (10 BOUVERIE STRE-
ET, EC4Y 8AX, LONDYN). Projekt skierowany jest do Polaków mieszkających w Wielkiej Brytanii i obawiających
się swojej sytuacji prawnej po Brexicie.

Porady prawne będą trwały dwa dni – 6 marca (w godzinach 14.00 – 18.00) i 7 marca br. (w godzinach 11.00 –
16.00). Dotyczyć będą polskiego prawa cywilnego, karnego, rodzinnego, administracyjnego i gospodarczego. Zgło-
szenia osób zainteresowanych poradami prawnymi w ramach tego projektu wraz z krótkim opisem każdej sprawy
prowadzi Wydział Konsularny Ambasady RP w Londynie.

Adwokaci zainteresowani udzielaniem porad prawnych w ramach projektu proszeni są o zgłaszanie swojego udzia-
łu na adres: ludmila.wolynska@ora-warszawa.com.pl do 25 lutego br. z dopiskiem „Londyn – porady prawne”. Or-
ganizatorzy przewidują – ze strony Izby Adwokackiej w Warszawie -uczestnictwo w projekcie 10 adwokatów.

Od uczestników projektu wymagana jest znajomość języka angielskiego.

Koszty pobytu oraz przelotu do Londynu pokrywa sam uczestnik, z możliwością dofinansowania tych kosztów
przez Fundację Adwokatury Warszawskiej w wysokości do 300 zł brutto.

Decyduje kolejność zgłoszeń, przy czym ostateczną decyzję w sprawie wyboru uczestników projektu z Izby Adwo-
kackiej w Warszawie podejmuje Prezydium ORA w Warszawie na podstawie nadesłanych zgłoszeń, z uwzględnie-
niem konieczności zapewnienia poradnictwa prawnego w zakresie różnych dziedzin wskazanych przez Wydział
Konsularny Ambasady RP w Londynie.

W załączeniu zamieszczamy ogłoszenie Wydziału Konsularnego Ambasady RP w Londynie skierowane do Pola-
ków na Wyspach.
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Szkolenie – Nowelizacja upadłości konsumenckiej – 19.02.2020 r.

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie zapra-
sza na kolejne szkolenie. Tematem spotkania będzie nowelizacja Prawa upadłościowego w zakresie postępowa-
nia wobec osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej (upadłości konsumenckiej). Szkolenie
poprowadzi SSR Cezary Zalewski.

Z uwagi na chęć zachowania praktycznego wymiaru szkolenia uprzejmie prosimy o przekazywanie pytań lub próśb
omówienia konkretnych zagadnień związanych z tematem spotkania drogą mailową na adres: sekcja.pun@ora-
warszawa.com.pl do 14 lutego 2020 r. w celu przedstawienia ich prowadzącemu.

Za szkolenie przysługują 2 pkt DZ zgodnie ze zm. uchwałą o doskonaleniu zawodowym NRA.

Spotkanie odbędzie się w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przy al. Ujazdowskich 49, w sali im.
Henryka Krajewskiego 19 lutego 2020 r. o godzinie 18.00.

Serdecznie zapraszamy!
Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego
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Szkolenie – skutki nowelizacji Kodeksu postępowania cywilnego dla postępowań
upadłościowych i restrukturyzacyjnych – 27.02.2020 r.

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie zapra-
sza na kolejne szkolenie. Tematem spotkania będą skutki nowelizacji Kodeksu postępowania cywilnego dla po-
stępowań upadłościowych i restrukturyzacyjnych. Szkolenie poprowadzi SSR Zbigniew Miczek.

Z uwagi na chęć zachowania praktycznego wymiaru szkolenia uprzejmie prosimy o przekazywanie pytań lub próśb
omówienia konkretnych zagadnień związanych z tematem spotkania drogą mailową na adres: sekcja.pun@ora-
warszawa.com.pl do 24 lutego 2020 r. w celu przedstawienia ich prowadzącemu.

Za szkolenie przysługują 2 pkt DZ zgodnie ze zm. uchwałą o doskonaleniu zawodowym NRA.

Spotkanie odbędzie się 27 lutego o godz. 18:00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przy al.
Ujazdowskich 49, w sali im. Henryka Krajewskiego.

Serdecznie zapraszamy!
Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(162)2020 14

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e71622020/szkolenie-skutki-nowelizacji-kodeksu-postepowania-cywilnego-dla-postepowan-upadlosciowych-i-restrukturyzacyjnych-27-02-2020-r/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e71622020/szkolenie-skutki-nowelizacji-kodeksu-postepowania-cywilnego-dla-postepowan-upadlosciowych-i-restrukturyzacyjnych-27-02-2020-r/


Numer E07(162)2020

Zbiórka zbiórka na rzecz działań PAH w Somalii – DZIĘKUJEMY, zbiórka trwa do
20.02.2020 r.

Jest nam bardzo miło poinformować, iż w corocznej zbiórce na rzecz PAH, tym razem dla Somalii zebraliśmy
kwotę 11 260 zł. Podczas Balu Adwokatury uczestnicy chętnie wpłacali datki, za co bardzo dziękujemy!

Zbiórka on-line trwa do 20 lutego br. https://bit.ly/2SuS1fw
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„Sądy ds. własności intelektualnej”. Spotkanie z sędzią dr Agnieszką
Gołaszewską – 4.03.2020 r.

Sekcji Prawa Autorskiego i Nowych Technologii przy ORA w Warszawie zaprasza na wydarzenie: Sądy ds. wła-
sności intelektualnej. Spotkanie ze współautorką nowelizacji – sędzią dr Agnieszką Gołaszewską z Ministerstwa
Sprawiedliwości.

Spotkanie odbędzie się 4 marca 2020 r. o godz. 18:30 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w sali im. Henryka
Krajewskiego przy Al. Ujazdowskich 49

Rejestracja
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3rd English-Polish Law Day – SAVE THE DATE 30.03.2020 r.

Już 30.03.2020 r. odbędzie się 3rd English-Polish Law Day. Zachęcamy do rezerwacji terminu w kalendarzach.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(162)2020 17

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e61612020/3rd-english-polish-law-day-save-the-date-30-03-2020-r/


Numer E07(162)2020

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(162)2020 18



Numer E07(162)2020

Informacja o obowiązku złożenia sprawozdania z wykonania doskonalenia
zawodowego za 2019 r. – termin upływa 29 lutego br.

Komisja Doskonalenia Zawodowego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przypomina, iż zgodnie z §
2 Uchwały nr 49/2015 Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 13 listopada 2015 r. „O doskonaleniu zawodowym ad-
wokatów”, obowiązkiem doskonalenia zawodowego objęci są wszyscy adwokaci wykonujący zawód i prawnicy
zagraniczni z UE, z wyjątkiem adwokatów, którym nadano stopień naukowy doktora habilitowanego.

Adwokaci objęci ww. obowiązkiem zobowiązani są, w terminie do końca lutego każdego roku, złożyć właściwej
okręgowej radzie adwokackiej sprawozdanie o wykonaniu obowiązku doskonalenia zawodowego w roku poprzed-
nim.

Termin złożenia sprawozdania za rok 2019 upływa z dniem 29 lutego 2020 roku.

Druk sprawozdania zamieszczony jest na stronie internetowej Okręgowej Rady Adwokackiej w zakładce: Dla Człon-
ków Izby – Doskonalenie Zawodowe – https://www.ora-warszawa.com.pl/doskonalenie-zawodowe/ .

Jednocześnie Komisja Doskonalenia Zawodowego przypomina, że obowiązek złożenia sprawozdania obejmuje
także adwokatów, którzy rozpoczęli wykonywanie zawodu bądź też zaprzestali jego wykonywania w trakcie trwania
2019 r. Obowiązek składania sprawozdania nie dotyczy adwokatów niewykonujących zawodu przez cały
2019 rok.

Z poważaniem
 adw. dr hab. Zbigniew Banaszczyk
 Przewodniczący
 Komisji Doskonalenia Zawodowego  
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Sprawozdawczo-wyborcze Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie –
SAVE THE DATE – 30 maja br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, iż w dniu 30 maja br. w Sangate Hotel Airport przy ulicy Ko-
mitetu Obrony Robotników 32 planowane jest Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie Izby Adwokackiej w War-
szawie.

Prosimy Państwa o rezerwację tego terminu i już dzisiaj zachęcamy do uczestnictwa w tym ważnym dla naszej
izby wydarzeniu. Więcej szczegółów w tej sprawie zostanie podanych w późniejszym terminie.
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IX Otwarte Mistrzostwa Adwokatury w Brydżu Sportowym, Olsztyn 3-5.04.2020
r.

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Olsztynie adw. Stefan Salamon zaprasza na IX Otwarte Mistrzostwa Ad-
wokatury w Brydżu Sportowym, które odbędą się wOlsztynie w dniach od 3 do 5 kwietnia 2020 roku.

Szczegóły w załączeniu
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Możliwość sponsoringu cyklu szkoleń Centrum Mediacji Izby Adwokackiej
w Warszawie

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Cen-
trum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie, które odbędą się w dniach 8-9.02.2020, 29.02-01.03.2020,
07-08.03.2020 w siedzibie ORA w Warszawie.

1. Wartość sponsoringu: 3 cegiełki po 1 000 (jeden tysiąc złotych) zł brutto obejmuje:

– umieszczenie informacji o Sponsorze w wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Informatorze wysyła-
nym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz z logotypem lub
linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora;

– wystawienie 1 roll-up’u Sponsora – w miejscu wskazanym przez Organizatora;

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym spotkanie oraz w relacjach z wydarze-
nia;

1. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

2. Dopuszcza się maksymalną liczbę 3 (trzech) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

3. W przypadku Ofert niezawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
4. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na

adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia  27 lutego 2020 roku.
5. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-

wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

6. Ogłoszenie jest skierowane do kancelarii adwokackich, a także innych podmiotów, które wyrażą wolę spon-
sorowania tego wydarzenia.
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Szkolenie MEDIACJA RÓWIEŚNICZA Workshop – 14 marca 2020 r. w ORA
w Warszawie

Komisja Edukacji Prawnej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej wraz z Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w War-
szawie serdecznie zapraszają na szkolenie pt. MEDIACJA RÓWIEŚNICZA Workshop, które odbędzie się 14 marca
2020 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Szczegóły szkolenia znajdują się w załączonym zaproszeniu.

Do wzięcia udziału szczególnie zapraszamy członków Komisji edukacji prawnych izb adwokackich oraz osoby de-
legowane przez Dziekanów zajmujące się mediacją w Izbach.

Celem szkolenia jest promocja mediacji rówieśniczej jako sposobu rozwiązywania konfliktów i sporów bez agresji
słownej.

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres: bazy@nra.pl do dnia 28 lutego 2020 r. (L i c z b a mi e j s c o
g r a n i c z o n a ,maksymalnie w warsztatach może wziąć udział 30 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń.)
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Zwrot identyfikatorów po ubiegłorocznym Zgromadzeniu Izby

Uprzejmie prosimy – i ponawiamy apel w tej sprawie – wszystkich adwokatów, którzy bezpośrednio po ubiegło-
rocznym Zgromadzeniu Izby w dniu 11 maja br. nie zwrócili identyfikatorów w punktach zwrotu, o ich zwrot na
dziennik podawczy Biura ORA w Warszawie – Al. Ujazdowskie 49 w godzinach pracy Biura.

Serdecznie dziękujemy!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(162)2020 25

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e4159-2020/zwrot-identyfikatorow-po-ubieglorocznym-zgromadzeniu-izby/


Numer E07(162)2020

Szkolenia KDZ luty 2020 r.

Zachęcamy do zapoznania się z planem wykładów Komisji Doskonalenia Zawodowego na luty 2020 rok.

Plan wykładów – luty 2020 rok
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XXXVII Mistrzostwa Adwokatury w Narciarstwie – informacje

Komitet Organizacyjny pod przewodnictwem adw. Grzegorza Jaworskiego przy współpracy z Przewodniczącym
Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, adwokatem Stanisławem Estreichem mają za-
szczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów oraz aplikantów adwokackich wraz z rodzinami do udziału
w XXXVII Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury, które odbędą się od piątku 28 lutego 2020 r. do 1 marca
2020 r. w Wiśle oraz na stokach Kubalonki w Wiśle.

Honorowy patronat nad Mistrzostwami objęli: Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Jacek Trela, Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach Adwokat Roman Kusz.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w 4* Hotelu Stok.

Koszt uczestnictwa w Mistrzostwach wynosi 699 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym,
wyżywienie, udział w wieczornych bankietach i zabawach, udział w szkoleniu, opłaty związane z uczestnictwem
w zawodach narciarskich, snowboardowych, biegach narciarskich, parking, wstęp do strefy wellness oraz możli-
wość bezpłatnego korzystania ze stoku narciarskiego Kiczera w dn. 29 marca 2020 roku, który znajduje się w bez-
pośrednim sąsiedztwie Hotelu Stok. 

Uczestnictwo w Mistrzostwach należy zgłosić na formularzu zgłoszeniowym wraz z dowodem uiszczenia opłaty
bezpośrednio do Hotelu Stok oadres e-mial: a.kotrys@hotelstok.pl oraz do Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowi-
cach na adres e-mail: sekretariat@adwokatura.katowice.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia
2020 roku, przy czym Organizatorzy zastrzegają, iż ilość miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Zachęcamy od udziału rodziny z dziećmi, dla których przewidziane są specjalne warunki: dzieci do lat 4 za darmo,
a dzieci od lat 4 do lat 12 płacą połowę ceny tj. 375 zł.

Formularz Zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Katowice:

http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatu-
ry.html

Izba Warszawska będzie bronić zwycięskiego tytułu w klasyfikacji Izbowej. Zachęcamy jak najwięcej koleżanek
i kolegów do udziału.  Każdy zawodnik który ukończy daną konkurencję.  Zaczynajcie już trenować!
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Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu na prośbę organizatorów oraz Samorządu Aplikantów rekomen-
dować będzie Okręgowej Radzie Adwokackiej dofinasowanie udziału aplikantów naszej Izby w wysokości 250 zł.
Od decyzji dotyczącej dofinansowania poinformujmy w następnym wydaniu Informatora.

Z narciarskimi pozdrowieniami,

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Sekcja Siatkarska przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
zaprasza na cotygodniowe treningi

Sekcja Siatkarska przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe tre-
ningi.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek, w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie. 

Pierwszy trening obędzie się dnia 3 lutego br (poniedziałek). 

Serdecznie zapraszamy wszystkich siatkarzy i siatkarki z naszej Izby, a w szczególności mających doświadczenie
siatkarskie, do wspólnych treningów. Celem treningów jest również przygotowanie do reprezentowania naszej Izby
w imprezach sportowych dla prawników, w tym Spartakiady Prawników.

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy.

adw. Monika Bieńkowska – Członek Komisji, kapitan Żeńskiej Drużyny Siatkarskiej,
e-mail: m.bienkowska@kancelariabienkowski.pl

adw. Piotr Warchoł – Członek Komisji, kapitan Męskiej Drużyny Siatkarskiej,
e-mail: piotr.warchol@adwokatura.pl 
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Zimowe treningi ogólnorozwojowe – zmiana godziny treningu

Szanowni Państwo, ponownie zapraszamy wszystkich adwokatów i aplikantów adwokackich na środowe treningi
ogólnorozwojowe. 

Informujemy, że od 4 grudnia 2019 r. zajęcia będą odbywać się o godzinie 18.45 w Sali do ćwiczeń „Olinek” znajdu-
jącej się w kompleksie przy ul. Bobrowieckiej 9 w Warszawie (budynek C, poziom -1). Trening ogólnorozwojowy
trwa ok. godzinę, po czym uczestnicy, pod okiem trenera, rozciągają się. Zajęcia są odpowiednie zarówno dla po-
czątkujących jak i zaawansowanych uczestników.  

Co warto ze sobą zabrać? 

• Na pewno wodę/napój. 

• Wygodny, niekrępujący ruchów strój do ćwiczeń (większość ćwiczeń odbywa się na matach, ćwiczymy bez obu-
wia, w skarpetkach)

• Dobry humor  

Serdecznie zapraszamy! 

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej 

Apl. adw. Anna Nowicka, Koordynator Sekcji Biegowej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(162)2020 30

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e4159-2020/zimowe-treningi-ogolnorozwojowe-wez-udzial/
http://www.tcpdf.org

